2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БОГОРОДСКОЕ

РЕШЕНИЕ

16.07.2019  г. № 12/02
О размерах ежемесячного денежного вознаграждения главы муниципального округа Богородское, должностного оклада и надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Богородское
В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 29 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», статьей 13 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», Порядком оплаты труда муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Богородское,
Совет депутатов муниципального округа Богородское решил:

1. Установить главе муниципального округа Богородское ежемесячное денежное вознаграждение в размере 1/12 годового фонда оплаты труда главы управы района Богородское.
2. Установить размер должностного оклада муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Богородское согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Установить размер надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Богородское согласно приложению 2 к настоящему решению.
4. Установить, что настоящее решение применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июня 2019 года.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа www.bogorodskoe-mo.ru.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Богородское в городе Москве Воловика К.Е.

Глава

муниципального округа Богородское

                        К.Е. Воловик

                                                                                                                        Приложение 1 к решению Совета депутатов
                                                                                                                        муниципального округа Богородское

 от 16 июля 2019 №  12/02
Размер должностного оклада муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Богородское
	№

п/п
	Должность муниципальной службы
	Размер должностного оклада

(руб.)

	1
	Начальник отдела
	12740

	2
	Заместитель начальника отдела, заведующий сектором, советник
	11180

	3
	Консультант
	11180

	4
	Главный специалист
	9640

	5
	Ведущий специалист
	8840

	6
	Специалист 1 категории
	8050

	7
	Специалист 2 категории
	6490

	8
	Специалист
	4920

Приложение 2 к решению Совета депутатов муниципального округа Богородское

                       от 16 июля 2019 № 12/02
Размер надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Богородское
	Наименование классного чина
	Размеры надбавок (руб.)

	действительный муниципальный советник города Москвы 1-го класса
	13 330

	действительный муниципальный советник города Москвы 2-го класса
	12 500

	действительный муниципальный советник города Москвы 3-го класса
	11 090

	муниципальный советник города Москвы 1-го класса
	9 640

	муниципальный советник города Москвы 2-го класса
	7 090

	муниципальный советник города Москвы 3-го класса
	6 520

	советник муниципальной службы в городе Москве 1-го класса
	5 920

	советник муниципальной службы в городе Москве 2-го класса
	5 320

	советник муниципальной службы в городе Москве 3-го класса
	4 750

	референт муниципальной службы в городе Москве 1-го класса
	4 450

	референт муниципальной службы в городе Москве 2-го класса
	3 850

	референт муниципальной службы в городе Москве 3-го класса
	3 550

	секретарь муниципальной службы в городе Москве 1-го класса
	2 980

	секретарь муниципальной службы в городе Москве 2-го класса
	2 680

	секретарь муниципальной службы в городе Москве 3-го класса
	2 380